
Pachet scule si unelte gospodarie (furca,lopata,coada)

I.D.: 100302620

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 882,35 RON - 882,35 RON

Descriere: furca 5 buc * 33.61 lei = 168.07 lei lopata aluminiu cu coada 5 buc * 42.02 lei = 210.08 lei
coada unelte 20 buc * 25.21 lei = 504.20 lei total pachet = 882.35 lei
